

Brzesko, dn. 19.08.2025 r.

Do wszystkich oferentów

L.dz. 220/2025

Dotyczy: zapytań z dnia 18.08.2025 r. do Zapytania ofertowego nr MPEC.DT.X na wykonanie i dostarczenie węzłów ciepłych

Dzień dobry,

W związku z pojawieniem się zapytania ofertowego na zaprojektowanie i wykonanie 3 węzłów ciepłych bardzo proszę o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

1. Proszę o potwierdzenie mocy na c.o. dla węzła przy ul. Czarnowiejskiej, w dokumentacji raz jest zapis 225 a raz 135 kW.

Odpowiedź nr 1

Dla lokalizacji Czarnowiejska: moc na potrzeby centralnego ogrzewania $Q_{co}=225$ [kW], na potrzeby ciepłej wody użytkowej $Q_{cwu}=100$ [kW].

2. Czy w przypadku węzła przy ul. Okulickiego należy trzymać się załączonego zestawienia materiałów? Czy można stosować urządzenia równoważne, jeśli spełniają wymagania załącznika nr 2. Specyfikacja ?

Odpowiedź nr 2

Można stosować urządzenia równoważne jeżeli spełniają wymagania załącznika nr 2 Specyfikacja z zastrzeżeniem, że węzeł powinien posiadać regulator ECL 310.

3. Czy elementy z zestawienia dla węzła przy ul. Okulickiego, oznaczone jako zam. Inwestora należy uwzględnić i wycenić? Co z układem rozdzielacza?

Odpowiedź nr 3

Elementy z zestawienia dla węzła przy ul. Okulickiego, oznaczone jako zam. Inwestora należy wycenić. Należy również dobrać i wycenić naczynie wzbiornicze przeponowe poz. II.6 zestawienia materiałowego.

Układ rozdzielacza nie podlega wycenieniu w tym postępowaniu.

4. Proszę o potwierdzenie, czy w przypadku węzłów przy ul. Błękitnej i Czarnowiejskiej elementy ze schematu znajdujące się poza kompaktem (stabilizator cwu+ naczynie wzbiornicze cwu oraz wrysowany węzeł wody zimnej) również uwzględnić?

Odpowiedź nr 4

W przypadku węzłów przy. ul. Błękitnej i Czarnowiejskiej należy wycenić elementy ze schematu znajdujące się poza kompaktem (stabilizator cwu + naczynie wzbiorcze cwu jednak bez wrysowanego węzła wody zimnej). Układ ciepłej wody ma być wykonany zgodnie z Załącznikiem nr 2 – Specyfikacja węzłów - czyli z układem pomp ładującej i cyrkulacyjnej.

5. Proszę o informację czy należy zaprojektować stabilizator emaliowany PN6?

Odpowiedź nr 5

Tak

Otrzymują:
1 x Adresat
1 x a/a